
UCHWAŁA NR XVI.147.2015
RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm. ) Rada Miejska w Brwinowie uchwala, co następuje.

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości  1.117.163 zł (jeden milion sto siedemnaście tysięcy sto 
sześćdziesiąt trzy złote) w latach 2015-2016 (2015 r. – 687.515,80 zł; 2016 r. – 429.647,20 zł) na 
współfinansowanie zadania pod nazwą „Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Owczarni”.

§ 2. Prawne zabezpieczenie uzyskanej pożyczki stanowi – weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.

§ 3. 1. Spłata zaciągniętej pożyczki nastąpi w latach 2016-2019.

2. Źródłem pokrycia spłaty zaciągniętego zobowiązania będą dochody własne gminy, w tym podatek od 
nieruchomości.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Gminy Brwinów do podpisania z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie umowy na zaciągnięcie pożyczki oraz wystawienie weksla „in 
blanco” wraz z podpisaniem deklaracji wekslowej, tytułem zabezpieczenia pożyczki.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Burmistrz Gminy Brwinów niezwłocznie ogłosi uchwałę w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie

Sławomir Rakowiecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 listopada 2015 r.

Poz. 9199


		2015-11-18T11:59:38+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




